01
FTP1000 系列
可编程直流电源
FTP1000系列可编程直流电源是一款小体积、高性能、高功率密度
的直流电源。1U/19”全宽/半宽的设计，单机更轻便，机柜集成
更便捷。最大输出功率1800W，可应用于实验室测试、系统集成、
大规模产线测试等不同领域。
简述

体积小，1U/½19”或全19”；
输入高功率因数，低谐波；
序列及波形编辑功能；
具备电池充电功能；
过压保护、过流保护、过功率保护、过温度保护等全方位保护功能；
支持输出时间设定，可控制和记录输出时间；
支持电压远端补偿；
OLED显示、宽视角、高亮度；
标配RS232、LAN、RS485；
具备可同步控制软件平台；
支持标准SCPI及Modbus-RTU通讯协议。
特点 序列功能
序列输出功能模式下，可以根据用户编辑的序列参数模拟复杂的
输出变化。序列输出功能，菜单选项为“SEQ”，可让用户自行编
辑电压、电流波形。
FTP1000系列电源提供10个序列文件，每个文件最多支持100个运
行步骤。在运行步骤中，可以设置电压设定、电流设定和运行时
间。支持“循环次数”与“链接文件”属性。“循环次数”可控
制序列循环运行的次数，设为0表示无限循环。“链接文件”可实
现在不同文件之间的链接运行。设为0表示无链接。

充电终止电压、充电终止电流、充电终止电量、充电终止时间等
参数，完全模拟对电池充电过程，能有效保护电池。
直
 流
 电
 源
订购信息
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
直
 流
 电
 源
* 其他电压规格如有批量需求，可以商议定制
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-15-60 60A 600W FTP1060-20-50 50A 600W
FTP1090-15-60 60A 900W FTP1090-20-50 50A 900W
FTP1150-15-120 120A 1500W FTP1150-20-100 100A 1500W
FTP1180-15-120 120A 1800W FTP1180-20-100 100A 1800W
FTP1060-15-60-WL 60A 600W FTP1060-20-50-WL 50A 600W
FTP1120-15-120-WL 120A 1200W FTP1120-20-100-WL 100A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-36-30 30A 600W FTP1060-36-50 50A 600W
FTP1090-36-30 30A 900W FTP1090-36-50 50A 900W
FTP1150-36-60 60A 1500W FTP1150-36-100 100A 1500W
FTP1180-36-60 60A 1800W FTP1180-36-100 100A 1800W
FTP1060-36-30-WL 30A 600W FTP1060-36-50-WL 50A 600W
FTP1120-36-60-WL 60A 1200W FTP1120-36-100-WL 100A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-60-15 15A 600W FTP1060-60-30 30A 600W
FTP1090-60-15 15A 900W FTP1090-60-30 30A 900W
FTP1150-60-30 30A 1500W FTP1150-60-60 60A 1500W
FTP1180-60-30 30A 1800W FTP1180-60-60 60A 1800W
FTP1060-60-15-WL 15A 600W FTP1060-60-30-WL 30A 600W
FTP1120-60-30-WL 30A 1200W FTP1120-60-60-WL 60A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-80-12 12A 600W FTP1060-80-20 20A 600W
FTP1090-80-12 12A 900W FTP1090-80-20 20A 900W
FTP1150-80-24 24A 1500W FTP1150-80-40 40A 1500W
FTP1180-80-24 24A 1800W FTP1180-80-40 40A 1800W
FTP1060-80-12-WL 12A 600W FTP1060-80-20-WL 20A 600W
FTP1120-80-24-WL 24A 1200W FTP1120-80-40-WL 40A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-100-10 10A 600W FTP1060-120-08 8A 600W
FTP1090-100-10 10A 900W FTP1090-120-08 8A 900W
FTP1150-100-20 20A 1500W FTP1150-120-16 16A 1500W
FTP1180-100-20 20A 1800W FTP1180-120-16 16A 1800W
FTP1060-100-10-WL 10A 600W FTP1060-120-08-WL 8A 600W
FTP1120-100-20-WL 20A 1200W FTP1120-120-16-WL 16A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-150-06 6A 600W FTP1060-150-12 12A 600W
FTP1090-150-06 6A 900W FTP1090-150-12 12A 900W
FTP1150-150-12 12A 1500W FTP1150-150-24 24A 1500W
FTP1180-150-12 12A 1800W FTP1180-150-24 24A 1800W
FTP1060-150-06-WL 6A 600W FTP1060-150-12-WL 12A 600W
FTP1120-150-12-WL 12A 1200W FTP1120-150-24-WL 24A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-300-03 3A 600W FTP1060-600-015 1.5A 600W
FTP1090-300-03 3A 900W FTP1090-600-015 1.5A 900W
FTP1150-300-06 6A 1500W FTP1150-600-03 3A 1500W
FTP1180-300-06 6A 1800W FTP1180-600-03 3A 1800W
FTP1060-300-03-WL 3A 600W FTP1060-600-015-WL 1.5A 600W
FTP1120-300-06-WL 6A 1200W FTP1120-600-03-WL 3A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-1000-009 0.9A 600W FTP1060-2000-009 0.9A 600W
FTP1090-1000-009 0.9A 900W FTP1090-2000-009 0.9A 900W
FTP1150-1000-018 1.8A 1500W FTP1150-2000-018 1.8A 1500W
FTP1180-1000-018 1.8A 1800W FTP1180-2000-018 1.8A 1800W
FTP1060-1000-009-WL 0.9A 600W FTP1060-2000-009-WL 0.9A 600W
FTP1120-1000-018-WL 1.8A 1200W FTP1120-2000-018-WL 1.8A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1060-3000-003 0.3A 600W - - -
FTP1090-3000-003 0.3A 900W - - -
FTP1150-3000-006 0.6A 1500W - - -
FTP1180-3000-006 0.6A 1800W - - -
FTP1060-3000-003-WL 0.3A 600W - - -
FTP1120-3000-006-WL 0.6A 1200W - - -